
Lucrări de zugrăvit bucătăria Sala Tineret Comuna Poiana Sibiului

I.D.: 61925908

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.029,50 RON - 13.029,50 RON

Descriere: 1.RAS SI AMORSAT S = 547 mp MAN:3 lei/mp x 547 mp = 1641 lei 2.TINCI INTERIOR S = 57 mp MAT:10 lei/mp x 57 mp = 570 lei MAN:20 lei/mp x 57 mp = 1140 lei 3.ZUGRAVIT LAVABIL S = 547 mp MAT:5 lei/mp x 547 mp = 2735 lei MAN:12 lei/mp x 547 mp = 6564 lei TOTAL 12650 lei BENEFICIU 3% 379,5 lei TOTAL 13029,5 lei T.V.A. 19% 2475,6 lei TOTAL 15505,1 lei Conform Caiet de sarcini.
